DE LICITAÇÃO,  junto  a  NONATO ELETRONICA LTDA  para  a
Aquisição  de  Equipamentos  de  sonorização  (mesa  de  som,
microfones)  e  acessórios  para  instalação,  de  modo  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Jaçanã/RN, no valor global
de R$ 9.890,00 (nove mil, oitocentos e noventa reais), ancorado no
ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
Jaçanã/RN, 19 de junho de 2023.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente